
JEPO INVEST ApS

CVR-nr.: 41053984

Skaboeshusevej 49
5800 Nyborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/09/2023

Ellen Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JEPO INVEST ApS
Skaboeshusevej 49
5800 Nyborg

CVR-nr.: 41053984
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 20.283 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Fremtid.

Der forventes positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling.

Ingen

Usædvanlige forhold.

Ingen

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		26.009	19.617
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		26.009	19.617
Resultat af ordinær primær drift		26.009	19.617
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-959
Ordinært resultat før skat		26.003	18.658
Skat af årets resultat		-5.720	-4.312
Årets resultat		20.283	14.346
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	156.000
Overført resultat		-129.717	
I alt		20.283	14.346

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr.	kr.
			8.500
Tilgodehavender i alt			8.500
Likvide beholdninger		551.075	677.884
Omsætningsaktiver i alt		551.075	686.384
AKTIVER I ALT		551.075	686.384

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		359.355	489.072
Forslag til udbytte		150.000	156.000
Egenkapital i alt		549.355	685.072
Skyldig selskabsskat		1.720	1.312
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.720	1.312
Gældsforpligtelser i alt		1.720	1.312
PASSIVER I ALT		551.075	686.384

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret